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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på konkret
produktion af rom (Davidsens Pirate Release Rum), herunder
anvendte råvarer, mængder, batch registrering, samt
virksomhedens generering af produktets Lot. nr. Ingen
anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for overholdelse at specifikke krav:
Stikprøvevis kontrolleret eksportcertifikat nr. 3772804, La
23,0-1380.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
dokumentation for afsendelsesdato for varer med underskrevet
certifikat: kontrolleret certifikat nr. 3788273 og dokumentation
for tidspunkt for afsendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt: Stikprøvevis kontrolleret
certifikat nr. 3772804, HC-06 samt certfikat nr. 3815599, HC-06:
Følgende er konstateret: Ved samtidig fysisk verifikation af
sending til certifikat nr. 3815599 stemmer den fysisk
bruttovægt ikke overens med den angivet bruttovægt på
certifikatet, med en difference på omkring 200 kg. ved
stikprøvevis vægtkontrol af varetype. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for korrekt angivelse
af oplysninger på certifikat indleveret til underskrift hos
Fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for brug af
erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir: Stikprøvevis kontrolleret kvitteringer for udlevering af
certifikatpapirer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir samt
styring af anvendte og annullerede certifikater (i nummerrækkefølge): Stikprøvevis kontrolleret certifikat papirer
fra nr. 3788270 til og med nr. 3788279, herunder annullerede certifikat nr. 3788272.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram af 14. november
2018 for særligt papir. Vejledt om opdatering i forbindelse med evt. digitale certifikater.
Særlige mærkningsordninger: Stikprøve kontrolleret registrering og sporbarhed af økologiske fødevarer, i
forbindelse med salg. Ingen anmærkninger.
Stikprøve kontrolleret at procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester(Traces NT) følger med importerede økologiske fødevarer (vin). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (vin), i forbindelse med 3.
lands import. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Kontrolleret virksomhedens recept og produktionsrapport, i forbindelse med produktion af
konkret produkt, "Davidsens Pirate Release Rum" mærket med varebetegnelsen "rom", herunder anvendte
mængder af "sukker" til sødning. Konstateret at det konkrete produkt er produceret forud for ikrafttræden af
den nye spiritusforordning. Ingen anmærkninger
Virksomheden er bekendt med den nye spiritusforordning, og særligt regler for sødning af rom, på ikke mere
end 20g produkt pr. liter, udtrykt i invertsukker.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har ændret / tilføjet binavn til det cvr.nr / den
virksomhed, som er ansvarlig for importen til EU. Etiketter ændres, så der er overensstemmelse mellem import
dokumentet og mærkning på etiketten.
I forbindelse med kontrolbesøget, er der fulgt op på en forbrugerhenvendelse - klagen gav ikke anledning til
anmærkninger. Information om klager udleveret.


